- 1 -

教务〔2025〕24 号

关于开展 2025 级新生入学身份核验的通知

各二级学院：

为贯彻落实《教育部关于做好 2025 年普通高校招生工作的

通知》和《普通高等学校学生管理规定》的要求，根据我院 2025

年新生入学资格复查工作安排，现决定开展 2025 级新生身份核

验工作，具体要求如下：

一、核验时间

2025 年 11 月 25 日全天至 11 月 27 日全天。

二、核验安排

序号 核验学院 核验地点 核验时间

1 国际学院 东区教学楼 A区 1楼大厅 2025 年 11 月 25 日上午

2 智慧管理学院 东区教学楼 A区 1楼大厅 2025 年 11 月 25 日下午

3 飞行学院 东区教学楼 A区 1楼大厅 2025 年 11 月 26 日全天

- 2 -

三、核验对象

四川西南航空职业学院 2025 级三年制和 2022 级五年制。

四、核验结果

1.所有参加身份核验的学生在身份核验后将单独生成一份

新生身份核验报告，该报告由教务处统一保管和存档。

2.本次核验将形成纸质的证件照片发给学生，可供学生在校

期间的各类证书证件使用。

五、核验收费标准

收费标准为 15 元/人，由二级学院统一收齐后，于 2025 年

11 月 21 日 11：00 前交财务室。

六、核验要求

1.所有参加核验的学生务必带上本人身份证原件。

4 空港管理学院 东区教学楼 A区 1楼大厅 2025 年 11 月 27 日上午

5 空中乘务学院 一教 6楼中间平台
2025 年 11 月 25 日全天与 26 日

上午

6 机务学院 一教 6楼中间平台
2025 年 11 月 26 日下午与 27 日

全天

7 空保学院 三教三区 177 阶梯教室 2025 年 11 月 25 日上午

8 人工智能学院 三教三区 177 阶梯教室 2025 年 11 月 25 日下午

9 民航安全学院 三教三区 177 阶梯教室 2025 年 11 月 26 日全天

10 艺术与传媒学院 三教三区 177 阶梯教室 2025 年 11 月 27 日上午

11 理工学院 三教三区 177 阶梯教室 2025 年 11 月 27 日下午

备注：1.核验时间：上午 8:40—12：00，下午：13:30—17：30；

2.如临时有调整请以教务处通知为准。

- 3 -

2.由于此次核验拍摄的照片要用在在校期间各类证书证件

上，请认真对待。所有新生不化妆、统一着迷彩服，男女生头发

不能遮挡五官，不能佩戴鼻钉、耳钉、耳环等影响拍照的饰物。

3.各二级学院组织学生提前 10 分钟到场，现场保持安静，

有序等候入场。

4.核验时，请学生按照志愿者指示进入场地，核验完成后，

有序离开。

四川西南航空职业学院教务处

2025 年 11 月 17 日

- 4 -

报：校领导

抄送：各二级学院 教学单位